



درسويدن زندگي کردن

برای شما که به سویدن تازه وارد هستيد و در کميون الینگسوس زندگی میکنيد.

Dari



ALINGSÅS
KOMMUN



این نشریه برای شما که به سویدن تازه وارد هستید تبعیض جنسی پنداشته میشود و در کمپون الینگسوس زندگی میکنید میباشد و

شامل اطلاعاتی میباشد که میتواند برای شما مفید

باشد. ادغام اجتماعی درباره خود را متعلق به جامعه احساس نمودن میباشد. این بدین معنی میباشد که همه خود را برخی از جامعه سویدن احساس نمایند. بخشی از این موضوع، حقوق و وظایف خود را شناختن میباشد. حقوق بشری زیربنای قوانین فراوانی در سویدن میباشد.

زنانشویی به عقد درآمدن به معنی عروسی کردن میباشد. هرکسی که در سویدن عروسی کند باید که هجده ساله شده باشد. این در قانون نوشته شده است. قانون درباره همه مردم سویدن میباشد و حتی برای کسانی که تابعیت سویدن را ندارند. بر اساس قانون سویدن موانع آتی برای با همدگر عقد شدن میباشد

• اگر که یک نفر یا طرف هم عقد او زیر هجده سال

عمر داشته باشد

• اگر که یک نفر خویشاوند نزدیک کسی

باشد که با او عقد میکند

• اگر که یکی از طرفین از پیش مزودج

باشد یا زن یا شوهر صورتی (partner) داشته باشد

در قانون سویدن، ازدواج اجباری ممنوع میباشد؛

به این معنی که هیچکسی نمیتواند کسی دیگری را

به عروسی کردن ناچار نماید. هرکسی حق دارد با

هر نفری که خواسته باشد ازدواج نماید.

حقوق اطفال

تقریباً در همه کشورها قوانین و مقرراتی وجود

دارد که حفاظت کودکان و نوجوانان را میکند. در

سویدن، کودکان و نوجوانان هم توسط قوانین

حقوق بشری و برابری

اعلامیه سازمان ملل متحد درباره حقوق بشر در

این زمینه این میباشد که همه انسانها دارای

ارزشها و حقوق همگون میباشند. همه انسانها این

حق را دارند که نظر خود را بگویند، باور به همان

خدائی که میخواهند داشته باشند و با هرکسی که

خواسته باشند زندگی نمایند. اعلامیه حقوق بشر

شامل همه انسانهای جهان میباشد.

مساوات درباره برابری میان مرد و زن میباشد. زنان

و مردان بایستی از حقوق و امکانات همگون

برخوردار باشند. آنها باید از قدرت مساوی برای اثر

نهادن در جامعه و برای زندگی خویش برخوردار

باشند. هنگامی که با یک شخص به خاطر مرد بودن

یا زن بودنش با وی بدرفتاری میشود، این مسئله



ختنه دختر را انجام میدهد میتواند که به زندان محکوم گردد. اگر کسی این عمل را بیرون از سویدن انجام دهد باز هم محکوم میگردد.

جهانی و هم توسط قوانین ملی حفاظت میشوند. سویدن، حقوق و حفاظت اطفال را در برابر تهدید بسیار جدی میگیرد. سویدن پیمان جهانی حقوق اطفال را دستخط نموده است. در پیمان حقوق کودکان، مقرراتی درج میباشد که باید از حقوق اطفال حفاظت شود. این بدین معنی میباشد که طفل را از جمله در برابر تبعیض محفوظ نگه میدارد، که طفل حق داشته باشد تا حرف خود را بزند و حروف وی نیز شنیده شود و او حق دارد که در برابر خشونت در منزل مصون نگه داشته شود. اطفال حق دارند تا از آنان در هنگام اعمال خشونت پدر و مادر و دیگر بزرگها یا از کسانی که به این اطفال رسیدگی نمیکند مصون نگه داشته شوند.

خشونت در روابط نزدیک خانوادگی

در قانون اساسی سویدن یک فصل آن قانون والدین نامیده میشود. بخشی از این فصل به نام قانون منع طفل را زدن میباشد که از سال ۱۹۷۹ بدینطرف نافذ میباشد. اولاد را زدن یک واژه نسبتاً کهنه سویدی میباشد که به معنای به قصد تربیه نمودن طفلی را زدن میباشد. قانون منع با لت و کوب تربیه کردن میگوید که نباید با اعمال خشونت بدنی یا روانی تربیه یک طفل صورت بگیرد. خشونت بدنی به معنای همه گونه های خشونت در برابر بدن میباشد. به همینگونه ضربات آهسته زدن، از موی کش کردن و چندی گرفتن خشونت بدنی گفته میشود.

ختنه دخترانه

در برخی از کشورها شرمگاه دختر را ختنه کردن معمول میباشد. ختنه دختر به معنای این میباشد که برخی از قسمت بیرونی شرمگاه دختر را قطع میکنند. ختنه نمودن دختر در سویدن ممنوع میباشد. قانون میگوید که یک دختر نباید ختنه شود هر چند که او خودش بخواهد. کسیکه عمل

مشخصات تماسهای مهم

حقوق کودکان در جامعه (BRIS):

شماره تلفون کمک ۱۱۶ ۱۱۱

کودکان میتوانند که اینجا زنگ بزنند و با یک نفر بزرگ در باره هر چی خواسته باشند صحبت کنند. برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.bris.se

حقوق کودکان در جامعه شماره تلفون مرکزی:

۰۷۷۱.۵۰.۵۰.۵۰ (BRIS)

اگر که شما پرسشهایی درباره فرزند خود یا فرزند کس دیگری داشته باشید. برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.bris.se

اداره خدمات اجتماعی: شماره تلفون ۰۰ ۳۲۲.۶۱۶۰. اداره خدمات اجتماعی در مجموع با تدارکات اجتماعی رضاکارانه مانند مشوره دهی، حمایت و درمان کار میکنند. اداره خدمات اجتماعی از جمله برای حمایت اطفال و نوجوانانی که دچار خطر میگرددند کار میکند و همچنان کمک برای خانواده های پرورشی، کمک در هنگام خشونت در روابط نزدیک خانوادگی، کمک برای معتادان، کمک برای عقب افتاده های ذهنی و کمک در حقوق امور خانوادگی ارائه میدارد.

زنگ خطر واقعات عاجل (SOS): شماره تلفون ۱۱۲

چنانچه خود را در معرض خطر احساس کنید، دستخوش حادثه ای شوید یا به کمک فوری نیاز داشته باشید، به شماره تلفون ۱۱۲ زنگ بزنید. برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.sosalarm.se

رهنمای خدمات امور صحت: شماره تلفون ۱۱۷۷

اگر بیمار شوید و به مشوره درمانی نیاز داشته باشید، رهنمای خدمات امور صحت به پرسشهای شما پاسخ میدهد، تشخیص ضرورت را نموده و شما را به کلینیک مطابق به ضرورت شما رهنمایی میکند. در رهنمای خدمات امور صحت، پرستارهای واجد شرایط عالی و با تجارب فراوان کار میکنند. برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.117.se

پولیس: شماره تلفون ۱۱۴ ۱۴

اگر شما پرسش یا اشاره کمک دهی داشته باشید که بخواهید با پولیس در میان بگذارید همین شماره برای دفتر عاجل اداره خدمات اجتماعی میباشد که در هنگام تعطیلات و تعطیلات عمومی و پس از ساعات کاری دفاتر خدمات اجتماعی، اینجا به مشکلات عاجل رسیدگی میکند

برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.polisen.se

تیرافم (Terafem): شماره تلفون ۰۲۰۰۵۲۱۰۱۰. تیرافم یک سازمان غیر انتفاعی میباشد که برای بانوان خارجی تبار که دچار خشونت میشوند میباشد. از شماره تلفون اضطراری تیرافم برای زنان، توسط مکالمه و مشوره به زنان مادری شان کمک ارائه میگردد. برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.terrafem.org

راه گریز: شماره تلفون ۰۷۰۷.۱۶۰۹۲۹

راه گریز خدمات رایگان کمک و درمان را برای زنان و مردهائی که دچار خشونت در روابط نزدیک خانوادگی خود شده اند و یا از خشونت کار میگیرند ارائه میدارد. برای معلومات بیشتر نگاه کنید به سایت: www.utvag.com

سایت معلومات درباره سویدن www.informationsverige.se

این سایت برای شما که در سویدن تازه وارد هستید

میباشد تا به ساده و سریع، درباره جامعه سویدن

اطلاعات بدست بیاورید. برای معلومات بیشتر نگاه

کنید به سایت www.informationsverige.se



ALINGSÅS

KOMMUN